
  

PATVIRTINTA 

Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 

2025 m. vasario 14 d. nutarimu Nr. KTN-1 

 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBA 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-02-10 

Šiauliai 

 

Kolegijos taryba – kolegijos strateginių reikalų valdymo organas, užtikrinantis kolegijos 

atskaitomybę visuomenei, socialinę atsakomybę bei sparčią ir veiksmingą reakciją į aplinkos 

pokyčius. 

Kolegijos tarybos sudėtis paskelbta Akademinės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. nutarimu Nr. 

ATN-29 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos sudėties skelbimo“ (2022 m. gruodžio 14 d. Nr. 

ATN-31 redakcija, 2023 m. gruodžio 20 d. Nr. ATN-26 redakcija, 2024 m. lapkričio 22 d. Nr. ATN-

20 redakcija). Kolegijos tarybos narių kadencijos trukmė 5 metai (nuo 2022-10-29 iki 2027-10-28). 

Kolegijos tarybą sudaro: 

Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės bendruomenės skirti nariai: 

Aristida Čepienė, lektorė; 

Erika Jonuškienė, lektorė; 

dr. Artūras Sabaliauskas, docentas; 

dr. Aistė Padgureckienė, lektorė. 

Studentų atstovybės skirta narė – Anastasiia Lukoshius, Studentų atstovybės prezidentė 

(išrinkta 2024 m. spalio 17 d. vykusioje neeilinėje Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų 

atstovybės konferencijoje). 

Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos nariai, nepriklausantys Kolegijos personalui ir 

studentams: 

Rolandas Gabrielaitis, UAB „Bodesa“ prezidentas; 

Jurgita Navikienė, UAB „Solidus Vox“ direktorė; 

Sigita Klimavičienė, viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės vyriausioji slaugos 

administratorė; 

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybės skirtas narys Raimundas Vaišvilas, UAB 

„Jupojos technika“ direktorius. 

2022 m. lapkričio 10 d. vykusiame posėdyje Kolegijos tarybos pirmininku išrinktas 

Raimundas Vaišvilas, UAB „Jupojos technika“ direktorius. 

2024 m. Kolegijos tarybos veikla (posėdžiai ir nutarimai). Per 2024 m. įvyko 6 tarybos 

posėdžiai, priimta 14 nutarimų.  

2024 m. sausio 31 d. vykusiame posėdyje priimti nutarimai dėl Kolegijos tarybos 2023 m. 

veiklos ataskaitos ir Kolegijos tarybos posėdžių plano 2024 m. patvirtinimo, Kolegijos 2023 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimo, Kolegijos 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmatų įvykdymo ataskaitų 

patvirtinimo, pritarta Kolegijos 2024 m. Švietimo programos sąmatai, patvirtinta 2024 m. Kolegijos 

pajamų programos sąmata, peržiūrėtas ir nustatytas Kolegijos direktoriaus pareiginės algos 

koeficientas bei tarnybinio atlyginimo kintamoji dalis. 

2024 m. vasario 28 d. vykusiame posėdyje svarstytas Šiaulių valstybinės kolegijos statuto 

projektas. Nutarta pritarti planuojamam Šiaulių valstybinės kolegijos statuto atnaujinimui bei 

įpareigoti direktorę Liną Tamutienę teikti Akademinei tarybai svarstyti Statuto projektą. 

2024 m. balandžio 24 d. vykusiame posėdyje pritarta studentų pritraukimo rinkodaros 

kampanijai 2024 m. bei Šiaulių valstybinės kolegijos vykdomų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros veiklų apimtims. 

2024 m. birželio 5 d. vykusiame posėdyje detaliai susipažinta su NEOLAiA aljanso sudėtimi 

ir pagrindinėmis vykdomomis veiklomis. 



  

2024 m. spalio 2 d. vykusiame posėdyje aptarti Kolegijos veiklos rezultatai (2024 m. 

priėmimo rezultatai ir kiti veiklos rodikliai), veiklos Šiaulių valstybinėje kolegijoje programos 2021–

2026 m. įgyvendinimo: ataskaita už direktoriaus kadencijos trečiuosius metus, peržiūrėtas ir 

nustatytas Kolegijos direktoriaus pareiginės algos koeficientas bei tarnybinio atlyginimo kintamoji 

dalis. 

2024 m. lapkričio 27 d. vykusiame posėdyje svarstyti Šiaulių valstybinės kolegijos strateginio 

veiklos plano 2022–2024 m. tarpiniai rezultatai, kuriems buvo pritarta. Posėdyje taip pat buvo 

susipažinta su Kolegijos finansinių ir nekilnojamojo turto rodiklių analizės ataskaita.  

Kolegijos tarybos funkcijos numatytos Šiaulių valstybinės kolegijos statute, darbo tvarka 

apibrėžta Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos darbo reglamente. Kolegijos tarybos nutarimai 

skelbiami viešai Kolegijos tinklalapyje, atsakingi Kolegijos darbuotojai su jais supažindinami per 

Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“. 

 

 

Pirmininkas Raimundas Vaišvilas 


